MANIFESTAÇÃO À OUVIDORIA
DATA: 04/10/2023

MEIO DE CONTATO:

(X ) WhatsApp      () Facebook     ( ) Instagram   (   ) Presencial        (   ) E-Ouv

 ( )   E-mail  (   )  Contato Telefônico

MANIFESTAÇÃO:

(  ) Reclamação    ( ) Denúncia     ()Crítica     (  ) Comentário   (   )Elogio    (   )Sugestão

(   ) Pedido de Informação  ( X   ) Solicitação (   ) Comunicação

DESCRIÇÃO DA MANIFESTAÇÃO:

Ola.  Boa  tarde:

Gostaria de uma informação. Como irá funcionar a chamada dos estagiários aprovados na

prova?

Resposta:

Os estagiários serão convocados conforme a classificação final do processo seletivo. Através

de  edital.  E  conforme  regras  especificados  no  edital  do  processo  seletivo.  Maiores

informações  requerer  ao  Ciee,  agente  de  integração  responsável.  Atenciosamente

Ouvidoria.

                                                                                                                                               04/10/2023